TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da 2ª Câmara

Ofício nº 408/2022 – Secretaria da 2ª Câmara

Belo Horizonte, 18 de janeiro de 2022.

Senhor Prefeito,

Visando dar cumprimento ao despacho do Relator no processo

autuado sob o nº 1.109.975 – Auditoria, solicito a V. Exa. que envie a este

Tribunal o endereço completo e atualizado do Sr. Orlando Luciano Sartori, CPF:

841.xxx.xxx-91, Prefeito do Município de Pescador à época dos fatos.

Objetivando maior agilidade, a informação poderá ser prestada

através do e-mail svieira@tce.mg.gov.br devendo ser citado o número deste

ofício e do processo.

Atenciosamente,

Alexandre Pires de Lima
Diretor

(assinado eletronicamente)

Exmo. Sr.
Geraldo Anastácio Jardim
Prefeito do Município de Pescador

mailto:sec.segundacamara@tce.mg.gov.br

		2022-01-19T13:28:36-0300
	ALEXANDRE PIRES DE LIMA:82564035604